СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Первая сессия                                                                          № 9
шестого созыва                                                                     15 октября 2014 года

О составе постоянных комиссий Собрания депутатов
муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» шестого созыва

	В соответствии со ст. 18 Устава муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», ст. 6 Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
Собрание депутатов муниципального образования
 «Новоторъяльский муниципальный район»
Р Е Ш А Е Т:
1.Избрать в состав постоянных комиссий Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» шестого созыва следующих депутатов:

по бюджету, налогам, собственности и инвестициям
- Яндыбаев Вячеслав Витальевич – депутат от Коммунистического многомандатного избирательного округа №1;
- Ельмекеев Иван Николаевич – депутат от Староторъяльского многомандатного избирательного округа № 1;
- Пуртов Виталий Дмитриевич – депутат от Пектубаевского многомандатного избирательного округа № 1;
- Суворова Светлана Александровна – депутат от Фестивального многомандатного избирательного округа № 1;
- Смородинов Николай валентинович – депутат от Чуксолинского многомандатного избирательного округа № я.

Избрать председателем постоянной комиссии Яндыбаева Вячеслава Витальевича.

по экономическим вопросам, промышленности, сельскому хозяйству и обслуживанию населения

- Домрачев Николай Анатольевич – депутат от Пектубаевского многомандатного избирательного округа № 1;
- Петров Григорий Александрович – депутат от Масканурского многомандатного избирательного округа № 1;
- Соломина Валентина Ивановна – депутат от Масканурского многомандатного избирательного округа № 1;
- Алгаева Ирина Александровна – депутат от Кооперативного многомандатного избирательного округа № 2;
- Секретарев Руслан Сергеевич – депутат от Староторъяльского многомандатного избирательного округа № 1.

	Избрать председателем постоянной комиссии Домрачева Николая Анатольевича.

по социальным вопросам, законности и правопорядку

- Сидоркин Вениамин Григорьевич – депутат от Масканурского многомандатного избирательного округа № 1;
- Мосунова Елена Ивановна – депутат от Чуксолинского многомандатного избирательного округа № 1;
- Веденькина Лидия Николаевна – депутат от Чуксолинского многомандатного избирательного округа № 1;
- Кочакова Галина Сергеевна – депутат от Пектубаевского многомандатного избирательного округа № 1.

Избрать председателем постоянной комиссии Сидоркина Вениамина Григорьевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.

Глава муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»,
[bookmark: _GoBack]председатель Собрания депутатов                                             Е. Небогатиков